sed obseruatio mādatorū dei. Ioannes itē. Qui dicit noui eū, & p̄cepta eius nō seruat, mēdax ē, & in eo ueritas nō ē. Fingāt igit̄ isti quātū uelint se & credere & diligere, si mādata nō seruent, nihil ē qđ faciūt. Sed neq; credibile ē eos mādatis obseruandis incūbere, quū negēt fieri posse, ut uel mādātū minimū obseruet a quoq;. Ex fructib⁹ ergo suis Lutherus q̄lis propheta fuerit, abūde cognoscit, bonus ne an malus. Propter qđ & ch̄sus subiūxit. Ex fructib⁹ eorū cognoscetis eos. Si schismata cōtētiōnes si furores si cōuicia si maledicētiā si scripturāz sacrae ad ulteratio, si scelez oīm impunitas, si uotoz fractōes, si sc̄tīmōnialiū incestus, si monachoz scortatōes, si p̄cationū horariarū cōtēptus, si ieiunioz uiolatio nephāda si blasphemie in ch̄ri et sc̄toz imagines, si probra in sc̄tissimā dei genitricē, si nephari⁹ abusus sacre Eucharistię. Si ista inq; & alia innumera flagitia, boni fruct⁹ dicēda sint iā Luther⁹ erit propheta bon⁹. Sin ista pessima sint & aurib⁹ oib⁹ uere ch̄rianis execrāda, q̄s Luther⁹ ceu pestē quandā teterrimā nō fugiat, nō horreat, nō abhomi

Ceterū ut ad institutū reuertar. Iā liq̄re satis opinor nō (nec posse Luther⁹ ex illo uerbo ch̄ri colligere, qđ ppl̄s habeat p̄ceptū aut ius iudicādi dogmata, sed fugiēdi cauēdiq; falsos prophetas, inter q̄s & añsignanum quēdā aptissimis indicijis Luther⁹ ostēdit sese. Nā iudicare de dogmatibus usq; adeo difficile ē, ut in illis etiā hi (q̄ eruditiores sunt) sepius allucinēt, quēadmodū de Eusebio sup̄ oñdimus. Est igit̄ nūc Luth. & gl̄iet qđ hęc sola autoritas satis fuerit aduersus oīm pōtificū, oīm patrū, oīm cōcilioz, oīm scholaz sentētiā. q̄s clamat ip̄ie atq; sacrilege ppl̄o ius istud rapuisse. Est inq; & talib⁹ adulatōibus p̄gat ludificare ppl̄m, qđ tali propheta merito seducit, quum nec monēte christo dolos & fraudes huius lupi declinēt. Stat em̄ christus dicēs. Attēdite a falsis prophetis qui ueniūt ad uos in uestimētis ouium, intrinsecus aut̄ sunt lupi rapaces. Ex fructibus eorum cognoscetis eos. Nec est qđ Germani putēt Romanos hic lupos uocari, qđ aur̄ sibi rapiant. Neq; enim aur̄ lupi sed sanguinē sitiunt, quod & hæretici faciunt. Rapiunt em̄ id quod auro quis p̄stātius ē animas uidelicet, de quarum præda maxime gloriānt. Et eiusmodi sanē lupū sub ouilla pelle sese

Matth. 7.

Luther⁹ iā p̄stitit. Et q̄q̄ hæc autoritas (ut sibi uideat) huic nego-
gocio uel sola sufficiat, tñ ex ueteri testamēto uoluit eā redde-
re Paulo cōfirmatorē, sed ipsius uerba subiungam.

Secunda Lutheri ratio